I-

I

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE CARACARAÍ

GABINETE DA PRESIDÉNCU

PORTARIA N" 006/2025

DESIGNA FISCAL DE CONTRATO.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARACARAÍ - RoRAIMA,
em conformidade com o Artigo 37, inciso II do Regimento Interno e Artigo 37, inciso VII da lei

orgânica do Município de caracaraí, e, no uso de suas atribuições legais;

flESOLVE:

Artigol'- Designar a servidora LINDA INÊS DA SILVA CASTRO, como FISCAL DE

CONTRATO para acompanhar e fiscalizar o CONTRATO N" 005t2025, Objeto: Contratagão de

serviços de locação mensal do Sistemapara Informatizaçáo de Gestão Municipal em2}25,Processo

n'00512025.

Parágrafo Único - O Fiscal do Contrato ficarâresponsável paraconferência dos serviços ou

objetos e atestar notas para o envio a Diretoria de Departamento Financeiro.

Artigo 2o - Esta Portaria entrarâem vigor na datada sua publicação, revogadas as disposições

em contrario.

Dê Ciência. Publique-se. Cumpra-se. ,$ Í.

5 de fevereiro de 2025.

Presidente da Câmara Municipal de Carucaruí

Câmara Municipal de Caracarai - Roraima
P.-raça do Centro Cívico íno- Centro - Caracaraí/Roraima

Site: wwrv.caracarai. rr. Ieg. br EMAIL : camaramuni cioal cci(r?email. oom

PT,BLICADO
Certifico que o presente ato foi
publieado no D.O.M. n"3&'I{I, ro
diaS0 lO"U t2{-.
6-nJãa-5. *noura
JANAINA SAMPAIOMOI]RA

Chefe de Gabinete
Resolução n"00412025